3 CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 22.911.232/0001-34 R$ 915.000,00
TOTAL R$ 2.488.800,00

Em atenção a proposta financeira apresentada, percebe-se que o valor máximo estimado da
contratação conforme consta no item 11 do Termo de Referência (SEI n.º 0055206810) é de R$
3.038.949,24 (três milhões, trinta e oito mil novecentos e quarenta e nove reais e vinte e quatro
centavos) e o valor apresentado pela empresa CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  corresponde ao
montante de R$ 2.488.800,00 (dois milhões, quatrocentos e oitenta e oito mil e oitocentos reais),
demonstrando uma economia aproximadamente de 18% (dezoito por cento).

Em conferência, percebe-se que a mesma atendeu na proposta itens solicitados como dados
gerais da empresa, telefone, endereço, bem como a diligência e correção do prazo de validade da proposta,